HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 33/2024

O DIRETOR-GERAL  CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeado pela Portaria nº 1.151/REIT -
CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966341), no uso de suas atribuições legais e regimentais
conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de
2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Rondônia - IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e
posteriores, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Divulgação da lista dos inscritos e resultado
preliminar do EDITAL Nº 33/2024/VLH - CGAB/IFRO, DE 04 DE ABRIL DE 2024, para Seleção de
alunos para cadastro de reserva do Curso de Formação Inicial em fruticultura na modalidade presencial.

1. LISTA DE INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR

Ordem de
Inscrição  Candidato Resultado

1 Kelly Cristina Ribeiro Raasch classificado

2 Rafael Rodrigues da Silva classificado

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 10/05/2024,
às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2286699
e o código CRC 70170253.

Referência: Processo nº 23243.005164/2024-51 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2286699

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0